2

                         [image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2015                                                                                       №  111
станица Новотитаровская
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), на 2016 год, оказываемых
муниципальными бюджетными учреждениями

Новотитаровского сельского поселения
1.
В соответствии со статьей 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту «Олимп» Новотитаровского сельского поселения, Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения, Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения, на основании ст. 65 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) на 2016 год, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями Новотитаровского сельского поселения (Приложение).
3. Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района № 1301 от 19.12.2011 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями Новотитаровского сельского поселения Динского района» считать утратившим силу.
4. Начальнику финансово-экономического отдела (Кожевникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Деловой контакт» и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2016.

Глава Новотитаровского
сельского поселения

С. К. Кошман